
SMLOUVA O DÍLO 

dle občanského zákoníku 
předmětem smlouvy jsou podmínky, :ra kterých firma 

David Altner 
Budovatelu 3074 
Most 43401 
IČO 63759128 
DIČ CZ 7210092791 
(dále jen dodavatel) 

pro 

Statutární město Teplice 
Náměstí Svobody 2 
415 95 Teplice 
IČO: 00266624 
DIČ: CZ0026662 I 

Zastoupená pověřenou organizací 

Domem kultury Teplice 
Mírové náměstí 2950. Teplice 
IČO: 00081221 
Zastoupená osobou: Přemysl Šoba 
(dále jen objednavatel) 

Zajistí dvě LED projekce 16:9 

1. Základní ustanovení

Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje zajistit pro objednatele smluvně specifikovanou 
činnost spočívající v zabezpečení projekce na 2x velkoplošných LED obrazovkách o velikostech 
projekčních ploch 2x 448x256 cm pro akci LÁZEŇSKÁ SEZÓNA TEPLICE 2018, k1:erá se koná 
v Teplicích, v termínu: 26.-27.5.2018 

Za podmínky poskytnutí řádné součinnosti objednatele s dodavatelem se dodavatel zavazuje 
zajistit tyto konkrétní činnosti: 

1.1. dopravu 2 velkoplošných LED obrazovek do místa konání akce v den 25.5.20 I 8 

1.2. nainstalování velkoplošných obrazovek na objednatelem definované místo a jejich 
zprovoznění v den 26.5.2018 

1.3. objednavatel je povinen zajistit podmínky pro přenos 



2. Provedení díla

2.1. Dodavatel je povinen provozovat LED stěny dle dohody s objednavatelem 

2.2. Objednavatel je povinen provedení překontrolovat a převzít 

3. Věci určené k výrobě díla

3.1. Dodavatel je povinen zajistit výrobní prostředky k přenosu. 

3.2. Objednavatel je povinen zajistit potřebnou pomoc při výrobě, pokud to situace bude 
vyžadovat. 

3.3. Objednatel zajistí pro dodavatele v souladu s evropskými technickými a bezpečnostními 
normami platnými v místě konání akce, pracoviště pro instalaci a provoz velkoplošných 
obrazovek a elektrickou přípojku 32A pro odběr elektrické energie s napětím 400V/3fáze pro 
maximální příkon 15k\V do 50m od každé obrazovky a to tak, aby přívody energie nebyly 
závislé na okolních stánkařích. 

3.6. Objednatel zabezpečit prostor nebo místnost pro režijní pracoviště s doplňkovou 
audiovizuální technikou. do vzdálenosti 80 m od velkoplošné obrazovky, 

3.7. Objednavatel je povinen zabezpečit vhodný koridor, resp. jinou plochu, přes kterou budou 
vést kabely, resp. jiné přípojky k technickým zařízením tak. aby nedošlo k jejich poškození. 
t.j. zabezpečit před vstupem návštěvníků, resp. před jiným poškozením.

3.8. Objednavatel je povinen zabezpečit pro dodavatele strážení techniky od příjezdu na akci až 
do doby odjezdu a to po celou dobu nepřítomnosti obsluhy. 

3.9. Objednavatel je povinen zabezpečit pro dodavatele strážení techniky od příjezdu na akci až 
do doby odjezdu a to po celou dobu nepřítomnosti obsluhy. 

3.1 O. Objednatel odpovídá dodavateli za škodu vzniklou zničením či odcizením zanzení 
použitého v době konání akce k plnění dle této smlouvy. Objednatel je v tomto případě 
povinen uhradit dodavateli škodu ve výši rozdílu mezi pojistným plněním pojišťovny a 
vzniklou škodou. 

4. Vlastnické a autorské právo

4.1. Objednavatel se stává vlastníkem dodávaného televi7ního signálu 

5. Cena za dílo

5. I. Objednavatel je povinen zaplatit cenu za dodané služby převodem dle vystavené 
faktury.Obsah služeb je uveden v bodu I. této smlouvy. 

5.2. Ceny zpracování jsou stanoveny ve zvláštní příloze této smlouvy (ceníku). 



6. Zvláštní ustanovení

6.1. Další větší úpravy při natáčení diametrálně odlišné od smlouvy, uvedeného v jako příloha 
k této smlouvě, budou hrazeny nad rámec cen uvedených v ceníku. 

6.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město 
Teplice uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny 
informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

7. Zvláštní příloha (ceník)
7.1. cena za provedení všech služeb uvedených v bodu I .činí 70 000.- Kč* slovy 
(sedmdesáttisíckorunkorun) * dodavatel není plátcem DPH 

8. Platnost smlouvy

8.1. Smlouva je platná od 20.5.2018 

8.2. Tato smlouva je sestavena ve dvou vyhotoveních a její obsah lze změnit, dohodnou-li se 
objednavatel se dodavatelem na její změně. Změna musí být provedena písemně. 

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, smlouvu 
uzavírají na základě svobodné vůle, jejich projev je určitý a srozumitelný, což stvrzují 
svým podpisem. 

9.2. Případné spory budou smluvní strany řešit především dohodou, jinak dle občanského 
zákoníku. 

9.3. Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 

9.4. Smlouva obsahuje 9. článků, je vyhotovená v 2 exemplářích, z kterých po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 

V Teplicích

Dum kultury 
\hr,n c námě-.ti 2950 

.t I 5 lsO T E P L l (' E 

1(0· 000:::-1221 DIC:: CZ0008!221 
.. _ ..... 




